
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/237/2025 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu Strategii Rozwoju Gminy Kazimierz Biskupi na lata 2026-2035, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) Rada Gminy Kazimierz Biskupi uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXVIII/181/2025 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Kazimierz Biskupi na lata 2026-2035, w tym trybu konsultacji (Dz.U. Woj. Wielkopolskiego z 2025 r., 

poz. 6228), w tabeli stanowiącej harmonogram opracowania projektu Strategii znajdującej się w §3, wiersz L.p. 

2 otrzymuje następujące brzmienie: 

L.p. Zadanie Organ odpowiedzialny Termin realizacji 

2. Przeprowadzenie badań ankietowych wśród 

mieszkańców Gminy Kazimierz Biskupi w 

celu poznania ich opinii na temat rozwoju 

Gminy Kazimierz Biskupi 

Wójt Gminy Kazimierz 

Biskupi 

do 10 miesięcy od 

podjęcia uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kazimierz Biskupi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Janusz Stefański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 8505


		2025-11-24T11:09:32+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




